様式第５号(第１１条関係)

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]美浜町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助事業完了報告書

美浜町長　　　　　　様

補助者　住　　　所
(ふりがな)
世帯主氏名
電話番号　　　　　-　　　　　-

年　　月　　日付け美浜町指令　　第　　号で交付決定通知のあった美浜町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助事業が完了したので、美浜町家庭用生ごみ処理容器等購入費補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えてその実績を報告します。

記

	交付決定額
	金

	０
	０
	円

	精　算　額
	金

	０
	０
	円

	購入した処理容器等の種類・内訳

	· 生ごみ処理容器
	単価(税込)　　　　　　　　円×　　基＝　　　　　　　　　　円

	· 生ごみ処理機
	単価(税込)　　　　　　　　円×　１基＝　　　　　　　　　　円

	機種
	メーカー

	型　　式

	名　　称

	容　　量

【添付資料】
(1) 処理容器等の購入に係る領収書
(2) 処理容器等の保証書の写し
※保証書が附属しない製品については、説明書等購入した製品が分かるものの
写し
(3) 処理容器等を設置し、又は使用していることが分かる写真
(4) その他町長が必要と認める書類